۳ خلط روایات تاریخی: افسانه اَرَبِنَب عبدالرحیم قنوات
۲۷ تطور گفتمان تفویض در سده دوم هجری و طیف مفضل بن عمر سید محمد هادی گرامی
۵۹ حلقه مشترک و پیوند آن با اصطلاحات حدیثی سید علی آقایی
۹۹ منازعات حنابله با شیعه امامیه در عصر سلجوقی علی محمدی
۱۲۵ مبانی نظری موسیقی دوره سلجوقی در متون قرون پنجم تا هفتم هجری بابک خضرائی
۱۴۱ محاسبه کمیت‌های کسوف حلقوی ۲۹ شوال ۶۸۱ هـ / ۳۰ ژانویه ۱۲۸۳ م. در زیج محقق سلطانی شمس الدین محمد وابکنوی سید محمد مظفری
۱۷۳ تجارت در دریای مدیترانه: بررسی معاهدات تجاری ابوالحسن و ابوعنان مرینی با دولت‌های مسیحی یونس فرهمند
۱۹۱ حسن بن زاهد کرمانی دانشمند کیمیایی سده هشتم هجری و آثار او در کیمیا علی کاوسی رحیم، رضا کوهکن و یونس فرهمند
۲۰۵ بارتلمی دی هربلو و «کتابخانه شرقی» او عباس احمدوند و امیر مؤمنی هزاوه
۲۲۵ شیوه‌نامه